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REF .

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN & 'NTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTRTINE FUNKSIONE PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER A Ek SANDER
MBIEMER PEKD -

ATES| STAVRO o

AMES| EFTALIA
DATELINDJE _ ISl 4975 . .
VENDLINDJE SARANDE

— SARANDE ~
NR.ID S e S S 8 -

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralite. = i, .: 20 keni ;zérdorur njé gjeneralitet tjietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prc. “'re, d':ke piotési-ar to gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneranceti sipas xésci; pixe. gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodii Pen!)

ALEkSANDER __ PEKO

~.Lio3r, nénshkrirn)
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EMER
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Je,ggj%w[@ndore 14 Maj 2023

AN kn7 gov al

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

ll. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a BLEKSHNU_Eﬂ Pﬁkq am meiie dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar <& 1 2= “onet' i argani shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né ket | avmular pe:uin ver£r renale ahe dérnohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formutar i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqgipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér veriiiximin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakt2 né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéharshém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do ©# kryhet n® pérputhje n legjisizciorin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t «iekizrimeve ¢ pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenas e té pasqyr aia rné kéis Formuiat

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf b tuselNEIMIE L KI' 1 SERSIGHN! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

ALEKSANDER PEKQ

(emér, mbiemér, nénsh:...m)

RLEK K VDEK _ PEKO

~erisr, nénshkrim)
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1 A jeni dénuar ndonjé heré me venaim gjygasor t# forinés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )C

Nésepo,specifikoni téedhénate m&poshtme:

. Te dhenat e vend > t giy-issor
Nr. dhe data e . i \/epra penale pér té cilén jeni dénuar

. e e e i Masa e dénins 't me |
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim i _ _
formés sé preré g Neni Lloji

i

|

O .é_
|
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjy1ésor jo nérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér nié ¢éshtje 1a|e té pa zgjidhur me vendim gjyqgésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ‘ I

Nésepo,specifikoni tédhénate m>noshtme:

M

ﬂLEK’Sﬁ’NUEK PEKO

:r, mbermér, nénshkrim)
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Zgjedhjef \iendare 14|Maj 2023 e nerisionss bk siling ~ Vendimi

Www-migﬁﬁjﬁjésor Giykata ‘ 1 | pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar [ Nen:

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykii.a nga nié = utorltet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO JO 7(

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

L

Organi procedues Qyteti, Shteti ! Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaivar apa arre-.uar ne2 organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

/élLt KspivoER PLKO

ar, minerSr, nénshkrim)
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o0 lf\f\ If\l\f\f\

DAT fbr\g)a\rjwll proce ues QytetiL_Shteti rsyet ' Per.udha/vata Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14|Maj 2023 |
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO |O‘ X
- Nésepo,specifikoni tédhénate maposhtme
. - - v . PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESETESIGURISE  shkiualisht o
. - fuai E revokuar
L q

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té

caktuar

e SN S ——

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spita! psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposntme:

LEKS ANDER _pEKO

nar, nenshkrm)
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6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nie urdnér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate m

eposhtme:

.i‘)l z

Autoriteti : Ekzekutimi
Arsyej ati,Shteti I i
urdhérues sl o (nése éshté néfugiapo jo)
|
i
7. A éshté marré ndonjeheré perju masae débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar eksk'uzivisht pér .
béjné me rregullat e qé ndririit apo hyrje:

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

keljer
caljes g n

JO

¢ riegullave té emigracionit gé kané té
o territor té njé shtetité huaj)

BLE kM/YOEK PEKO

veindr, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Repubiikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO )g If)|
- Nésepo,specifikoni tédhénate mepashtme

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresaevendgendrimit

GREQ; | PUNE

(377 ~ 2000

B SN, (1. SN S———

HATHINVE

Duke gené i vetédijshem pér pasoiar ligjc. « i+

konfirmoj saktésiné e té «

S, — 1

rast te ceklar move

] 1o navérteta, té paplota apo té pasakta,
henave té pasqyruar e kéts Form

BLEKSANDER PEKQ.

\“f"!".c."l’/. mbiemar, nénsnkrin

Shénirm: Né rast ref ferimi té (,1/(&«(’ vendimeve dhe dokumentev

Formulari.

nevojiten pér pasqgyrimin e té gjitha té dhénay

i T Pyure kevii
Jple te tyre ket

té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshrre r*r deklarimin e té dhénave, shto aq piesé sa ju

PLEKSPDER _PEko

enshkrim)
Fage 7




